МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Центр образования № 37 имени В.П.Храмченко»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023                                                                           № 484- а

Об утверждении расписания занятий

на 2023-2024 учебный год

в МБОУ ЦО № 37 учебный корпус № 3

        В соответствии  СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи", годовым календарным учебным графиком и

программами,  реализующими в МБОУ ЦО № 37 в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий в на 2023-2024 учебный год в МБОУ ЦО №

37 учебный корпус № 3

 (Приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО № 37»

Утверждаю:

Приказ № 484-а от 30.08.2023

Директор МБОУ ЦО № 37

___________Е.А.Антонникова

Расписание занятий  на 2023-2024 учебный год

понедельник вторник среда четверг пятница

II
 г

р
у

п
п

а
 р

а
н

н
е
г
о

в
о

зр
а
с
т
а

1. 8.50 – 8.59 – 9.10 – 9.19
Расширение ориентировки в

окружающем и развитие речи

2. 2 пол. дня

 15.50-15.59-16.10-16.19

Развитие движений

1. 8.50 – 9.00
Музыка

2. 2 пол. дня.

15.50-15.59-16.10-16.19

С дидактическим материалом

1. 8.50 – 8.59 – 9.10– 9.19

Расширение ориентировки в
окружающем и развитие речи

2. 2 пол. дня

15.50-15.59-16.10-16.19
Развитие движений

1. 8.50 – 9.00
Музыка
2. 2 пол. дня

15.50-15.59-16.10-16.19

С дидактическим материалом

1.8.50 – 8.59– 9.10– 9.19
Со строительным материалом

2. 2 пол. дня

15.50-15.59-16.10-16.19

Расширение ориентировки в

окружающем и развитие речи

I
м

л
а
д

ш
а

я

 г
р

у
п

п
а

1. 8.50 – 8.59 – 9.10 – 9.19

Ознакомление с окружающим миром
2. 2 пол. дня

15.45 –15.54-16.05-16.14

Физическая культура

1. 8.50 – 8.59 – 9.10 – 9.19

Физическая культура
2. 2 пол. дня

15.45 – 15.54 – 16.05 – 16.14

Рисование

1. 8.50 – 8.59 – 9.10 – 9.19

Развитие речи
2. 2 пол. дня

15.45 – 15.55

Музыка

1. 8.50 – 8.59 – 9.10 – 9.19

  Физическая культура
2. 2 пол. дня

15.45 – 15.54 – 16.05 – 16.14

Развитие речи

1. 8.50 – 9.00

Музыка
2. 2 пол. дня

15.45 – 15.54– 16.05 – 16.14

Лепка

II
 м

л
а
д

ш
а

я

г
р

у
п

п
а

1. 9.00 – 9.15

Рисование
2. 9.25 – 9.40

Физическая культура (в группе)

1. 9.00 – 9.15

Музыка

2.  9.25 – 9.40

Ознакомление с окружающим миром

1. 9.00 – 9.15

Формирование элементарных
математических представлений

2. 9.25 – 9.40

Физическая культура (в группе)

1. 9.00 – 9.15

Лепка/Аппликация
2. 9.25 – 9.40

Физическая культура  ( в группе)

1. 9.00 – 9.15

Развитие речи
2. 9.30 – 9.45

Музыка

С
р

е
д

н
я

я

г
р

у
п

п
а

1.9.00 - 9.20

Музыка

2. 9.30 – 9.50
 Развитие речи

1.9.00 - 9.20

Ознакомление с окружающим миром

2. 9.30 – 9.50
Физическая культура

1.9.00 - 9.20

Формирование элементарных

математических представлений
2. 9.30 – 9.50

Физическая культура

1.9.00 - 9.20

Музыка

2. 9.30 – 9.50
Рисование

 1.9.00 - 9.20

Физическая культура

2. 9.30 – 9.50
Лепка/Аппликация

С
т
а
р
ш
а
я

Г
р
у
п
п
а

 1. 9.00 – 9.25

Развитие речи

 2. 9.35 – 10.00
  Музыка

15.30 –Кружковая деятельность

 1. 9.00 – 9.25

Ознакомление с окружающим миром

 2. 9.35 – 10.00
 Лепка/Аппликация

 3. 2 пол. дня

15.25–15.50
 Физическая культура

1. 9.00 – 9.25

Формирование элементарных

математических представлений
  2. 9.35 – 10.00

   Развитие речи

  3. 2 пол. дня
 15.25–15.50

  Физическая  культура

 1.9.00 – 9.25

Рисование

 2. 9.35 – 10.00
Музыка

 3. 2 пол. дня

15.25–15.50
Ознакомление с окружающим миром

1. 9.00 – 9.25

Рисование

2. 10.20 – 10.45
Физическая культура (на свежем воздухе)

П
о

д
г
о
т
о

в
и

т
е
л

ь
н

а
я

г
р

у
п

п
а

1. 9.00 – 9.30

Ознакомление с окружающим миром

1. 9.40 – 10.10
Рисование

3. 10.20– 10.50

Физическая культура

 1. 9.00 – 9.30

Формирование элементарных

математических представлений
2. 9.40 – 10.10

Развитие речи

  3. 10.20– 10.50
  Музыка

1. 9.00 – 9.30

Формирование элементарных

математических представлений
2. 9.40 – 10.10

Лепка/Аппликация

3. 10.40– 11.10
Физическая культура (на свежем воздухе)

1. 9.00 – 9.30

Ознакомление с окружающим миром

Проект «Современные дети»
2. 9.40 – 10.10

Рисование

3. 10.20– 10.50
Физическая культура

15.30 – кружковая деятельность

1. 9.00 – 9.30

Развитие речи

2. 10.00 – 10.30
  Музыка

		2024-04-22T10:56:31+0300
	Директор Антонникова Елена Александровна